Pengambilan   keputusan untuk mata acara Rapat dilakukan dengan cara musyawarah untuk 

mufakat.  

G. Keputusan Rapat pada pokoknya telah memutuskan, menyetujui hal-hal sebagai berikut: 

1.  Menyetujui untuk penambahan modal Perseroan sebanyak-banyaknya sejumlah 632.077.682 
(enam ratus tiga puluh dua juta tujuh puluh tujuh ribu enam ratus delapan puluh dua) lembar 
saham melalui mekanisme Penambahan Modal Tanpa Hak Memesan Efek Terlebih dahulu 
(PMTHMETD). 

2. Memberikan wewenang serta kuasa kepada Direksi Perseroan dengan persetujuan Dewan 
Komisaris Perseroan tentang pelaksanaan Penambahan Modal Tanpa Hak Memesan Efek Terlebih

[...]

Indonesia Time, at Capital Place, 28th Floor, Jl. Jend. Gatot Subroto Kav. 18, Kuningan Barat Sub-district, 
Mampang Prapatan District, Jakarta 12710, with the following summary: 

A.  Mata Acara Rapat sebagai berikut: 

“Approval of the increase in the Company’s capital by issuing up to 632,077,682 (six hundred 
thirty-two million seventy-seven thousand six hundred eighty-two) shares through a Capital 
Increase Without Pre-emptive Rights (Private Placement / PMTHMETD) mechanism, and the 
granting of authority and power to the Company’s Board of Directors, with the approval of the 
Board of Commissioners, to implement such Capital Increase Without Pre-emptive Rights in